
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31421037E

2. Data e Regjistrimit 21/02/2023
3. Emri i Subjektit PX Jona
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Elbasanit, perballe Ambasades 
Amerikane, Kati I, Nr. Pasurie  5/190-N13, ZK.8160, Tirane 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari financiare e kembimit valutor, ushtrim i 

veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari 
te subjektit financiar jo-banke, agjent per kryerjen e 
sherbimeve duke perfshire por pa kufizuar ne pagesa 
faturash, shitje te mallrave/sherbimeve, rimbushje 
elektronike, agjent ne sigurime. Në përputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe licencat e Shoqërisë të lëshuara 
nga organet kompetente, Shoqëria mund të kryejë cdo 
veprimtari që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi, apo që 
ndërvaret ose lidhet me aktivitetet e renditura më sipër.
Rezart Ruçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2023                Deri: 23/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanJeminaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dritan@hotmail.com.tr  
Telefon: 0684214741  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-081198-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084696-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rezart Ruçi")                      Nga data "23/02/2023             
Ne daten "23/02/2028
eshte larguar administratori:            ("Dritan Jeminaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D7E612-F232-4AC1-919B-023489C39C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98884D07-E1C4-4981-B0AB-6B10F93E1B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F7B3C0-A9A0-4A6B-BABC-3F57D8F10C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FC4269-E2C2-48A1-A58A-F1825A9D2C38

